

会务板块报价

项目名称: 2025沃芬年会
会议地点: 杭州
会议日期: 1.14-20日
参会人数: 360+320

供应商名称: 杭州鑫桥会展有限公司
会议负责人: 薛朋
报价联系人: 13678863848
报价日期: 2024/1/8

摄影摄像		描述 Description		数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
云摄影摄像+花絮视频		含云摄影摄像+技术人员 大会&晚宴&团建快剪视频、总结视频		1	项	1	次	55000	¥55,000.00	预估; 以实际为准
技术开发										
序号 No.	描述 Description			数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
1	系统抽奖, 简单抽部门+姓名; 增加现场发红包功能, 提前一天彩排			1	项	2	场	2800	¥5,600.00	2场 (加彩排是4次); 含现场技术人员; 视具体要求而定
2	抽奖系统--无线网卡			3	项	1	天	500	¥1,500.00	
3	红包充值手续费5% 5188*5*5%=1297			1	项	1	项	1297	¥1,297.00	
4	红包充值手续费垫付费用			1.08	项	1	项	1297	¥1,400.76	
5	红包雨-员工晚宴: 5轮*5188元			1.08	场	5	次	5188	¥28015.20	
6	0.5元/条			2000	项	1	项	0.5	¥1,000.00	短信数量根据实际结算
小计									¥55,000.00	
外请节目										
序号 No.	描述 Description			数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
1	服装、道具租赁、表演			1	人	1	场	5000	¥5,000.00	2场; 1.16日提前半天彩排
2	彩排			1	人	1	场	2500	¥2,500.00	
3	服装、道具租赁、表演			7	人	2	场	1800	¥25,200.00	2场; 1.16日提前半天彩排
4	彩排			7	人	1	场	900	¥6,300.00	
5	队女主唱, 两节, 10首歌:			1	人	1	场	3500	¥3,500.00	
6	乐队成员: 键盘、吉他、贝斯			3	人	1	场	3200	¥9,600.00	
7	萨克斯迎宾			1	人	2	场	2200	¥4,400.00	
小计									¥56,500.00	
物料										
序号 No.	描述 Description			数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
1	签到桌花			1	项	2	次	350	¥700.00	员工签到&经销商签到 大会圆桌论坛使用 看具体样式 员工晚宴两个+经销商晚宴1个 根据样式和要求尺寸而定 每个分会 60*40
2	小桌花 白绿黄色系			6	个	2	次	120	¥1,440.00	
3	奖杯			1	项	36	个	300	¥10,800.00	
4	晚宴主桌花 (含运费)			1	项	3	次	2500	¥7,500.00	
5	讲台贴			8	个	1	次	200	¥1,600.00	
6	接机牌-手举牌+杆			6	个	1	次	60	¥360.00	
7	A3密封车头牌			10	个	1	次	8	¥80.00	
8	A4密封车头牌-VIP			5	个	1	次	4	¥20.00	
小计									¥22,500.00	
第三方工作人员										
序号 No.	描述 Description			数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
1	礼仪2人			2	人	4	天	700	¥5,600.00	含彩排含服装 15日彩排: 20:00-00:00; 16日彩排: 14:00-18:30; 17日、19日晚宴 (17: 30-21: 30) 超时: 80元/小时
2	安保2人			2	人	4	天	700	¥5,600.00	按照8: 00-12: 00; 13: 30-17: 30, 含服装, 超时: 80元/小时
3	1.17日+19日晚宴共6人次			6	人	1	人次	1200	¥7,200.00	15.16.17.19日4天
4	1.13日签到台机动1人, 门口指引1人, 物料组男生2人			4	人	1	天	500	¥2,000.00	半天4小时 (17日16:00-20:00四人; 19日16:00-20:00两人)
5	1.14日签到台机动1人, 物料组男生2人, 接机1人, 接站1人, 签到台分发物料2人			8	人	1	天	500	¥4,000.00	1.13日准备工作, 物料分装
6	1.15日签到台机动1人, 物料组男生2人, 接机1人, 接站1人, 签到台分发物料2人, 餐厅跟车8人			16	人	1	天	500	¥8,000.00	1.14日员工签到, 分会准备
7	1.16日签到台机动1人, 物料组男生2人, 签到台分发物料2人, 团建现场8人			14	人	1	天	500	¥7,000.00	1.15日部分员工签到, 分会, 外出用餐
8	1.17日签到台机动1人, 物料组男生2人, 签到台分发物料2人, 红毯互动区2人			8	人	1	天	500	¥4,000.00	1.16日上午分会, 下午团建
9	1.18日签到台机动1人, 物料组男生2人, 接机1人, 接站1人, 签到台分发物料2人			8	人	1	天	500	¥4,000.00	1.17日全天大会, 晚上晚宴 1.18日经销商签到, VIP tour

车辆费用	10	1.19日签到台机动1人、门口指引1人、物料组男生2人、红毯互动区2人、签到台分发物料2人	8	人	1	天	500	¥4,000.00	1.19日大会，分会，晚宴
	11	20日签到台分发物料2人退房送机	2	人	1	天	500	¥1,000.00	1.20日退房送机
	12	兼职交通费、杂费、餐费	1	项	1	项	4000	¥4,000.00	预估费用，据实结算
	小计							¥56,400.00	
	序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
	1	14日员工团队接机：杭州西站-酒店	2	辆	1	趟	1100	¥2,200.00	45座大巴
	2	14日老板接机：杭州萧山机场-酒店	3	辆	1	趟	800	¥2,400.00	奔驰商务V260;
	3	14日老板接机：杭州萧山机场-酒店	1	辆	2	趟	550	¥1,100.00	奥迪A6;
	4	14日老板接机：杭州萧山机场-酒店	1	辆	2	趟	450	¥900.00	GL8;
	5	14日外出联点：团建场地（余杭区江澜贝力运动中心）	1	辆	1	趟	1000	¥1,000.00	GL8包车/8小时/100公里，超时80/小时，超公里6/公里，停车费，路费，餐费实报
	6	14日讲师接送站—杭州东站/杭州站	1	辆	4	趟	400	¥1,600.00	帕萨特
	7	15日晚餐外出用餐车辆（地址待定）	14	辆	2	趟	1200	¥33,600.00	39座中巴；每组约20人 半天4小时用车/50公里，超时100/小时，超公里8/公里，停车费，路费，餐费实报
用车	8	16日老板团建外出包车：酒店-团建场地（余杭区江澜贝力运动中心）	1	辆	1	次	1600	¥1,600.00	豪华考斯特；半日；下午2:00酒店出发-团建场地-酒店
	9	16日老板团建接送：酒店-团建场地（余杭区江澜贝力运动中心）	2	辆	1	次	1000	¥2,000.00	GL8；半日；下午2:00酒店出发-团建场地-酒店
	10	16日团建备车：酒店-团建场地（余杭区江澜贝力运动中心）	1	辆	1	次	1000	¥1,000.00	GL8全天；物料往返接送
	11	16日员工团建包车：酒店-贝力运动中心往返（余杭区江澜贝力运动中心）	8	辆	1	次	1700	¥13,600.00	8小时/100公里，超时80/小时，超公里6/公里，停车费，路费，餐费实报
	12	16日员工团队接机：杭州萧山机场-酒店	1	辆	1	趟	1100	¥1,100.00	45座大巴车；半日
	13	18日经销商接机：杭州萧山机场-酒店	1	辆	1	趟	800	¥800.00	45座大巴
	14	18日经销商接机：杭州萧山机场-酒店	1	辆	1	趟	550	¥550.00	奔驰商务V260;
	15	18日经销商接机：杭州萧山机场-酒店	1	辆	1	趟	450	¥450.00	奥迪A6;
	16	18日经销商接机：杭州萧山机场-酒店	1	辆	1	趟	400	¥400.00	GL8;
	17	18日经销商接机：杭州东站/杭州站-酒店	1	辆	1	趟	750	¥750.00	帕萨特;
	18	18日经销商接站：杭州东站/杭州站-酒店	1	辆	1	趟	500	¥500.00	奔驰商务V260;
	19	18日经销商接站：杭州东站/杭州站-酒店	1	辆	1	趟	450	¥450.00	奥迪A6;
	20	18日经销商接站：杭州东站/杭州站-酒店	1	辆	1	趟	400	¥400.00	GL8;
	21	18日员工送机：酒店-杭州东站	2	辆	1	趟	1000	¥2,000.00	帕萨特;
	22	18日VIP tour用车 全天包车	1	辆	1	次	1800	¥1,800.00	45座大巴
	23	20日经销商送机：酒店-杭州萧山机场	1	辆	1	趟	800	¥800.00	豪华考斯特;
	24	20日经销商送机：酒店-杭州萧山机场	2	辆	1	趟	550	¥1,100.00	8小时/100公里，超时150/小时，超公里8/公里，停车费，路费，餐费实报
	25	20日经销商送机：酒店-杭州萧山机场	1	辆	1	趟	400	¥400.00	奔驰商务V260;
	26	20日老板送机：酒店-杭州萧山机场	3	辆	1	趟	800	¥2,400.00	奥迪A6;
	27	20日老板送机：酒店-杭州萧山机场	1	辆	1	趟	550	¥550.00	帕萨特;
	28	20日员工送机：酒店-杭州萧山机场	2	辆	1	趟	1100	¥2,200.00	奔驰商务V260;
	29	20日讲师送机：酒店-杭州萧山机场	1	辆	1	趟	400	¥400.00	奥迪A6;
	30	20日讲师送机：酒店-杭州萧山机场	1	辆	1	趟	400	¥400.00	45座大巴
团建项目	小计							¥78,450.00	
	序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
	1	团建场地（全天）	1	项	1	次	25000	¥25,000.00	16日8:00-19:00（免费赠送大屏）
	2	团建场地（提前一天通宵搭建）	1	项	1	次	2000	¥2,000.00	15日晚通宵搭建
	3	团建费用（鼓的租赁、搬运工人、往返运输车辆）	1	项	1	次	71000	¥71,000.00	鼓谱定制、培训师、非洲鼓等道具租赁；道具运输、搬运工人和运输车辆等（此费用按照360人定制非洲鼓团建核算）
	4	团建费用（培训师费用，含主带老师1人，助理培训师1人，分组教练6人）	1	项	1	次	14000	¥14,000.00	
	5	团建费用（鼓谱定制费用、培训师编排曲目、培训师练习影排及磨合等费用，时间7天）	1	项	1	次	35000	¥35,000.00	

团建	6	团建费用 (执行统筹费用)					1	项	1	次	20000	¥20,000.00	
	7	团建舞蹈老师					6	人	1	次	1200	¥7,200.00	
	8	团建电吉他手					1	人	1	次	1500	¥1,500.00	
	9	团建物料--乐谱架子 (共170个)					1.08	项	1	次	1279.08	¥1,381.41	小分组牌360个 (此费用为预估, 最终根据实际情况结算)
	10	团建物料--奖品一等奖: 高足杯 (共60个)					1.08	项	1	次	2457	¥2,653.56	
	11	团建物料--奖品二等奖: 树脂夜灯冰箱贴 (共60个)					1.08	项	1	次	1548	¥1,671.84	
	12	团建物料--分组手举牌40*60cmKT板带手举杆 (共6个)					6	个	1	次	60	¥360.00	分组手举牌6个
	13	团建舞台4.88*3.66m					17.9	平方	1	次	55	¥982.30	
	14	舞台地面保护					1	项	1	次	1500	¥1,500.00	加厚地毯+木板
	15	团建音响8+4+4					1	项	1	次	8000	¥8,000.00	含控台费用和技术老师
	16	团建话筒 (8只无线手持+8个立式麦架)					8	套	1	次	150	¥1,200.00	
	17	团建物料--宴会椅租赁					720	个	1	次	25	¥18,000.00	含腿部保护
	18	团建搭建、物料运输					1	项	1	次	8000	¥8,000.00	
	19	摇臂机位 (团建使用)					1	人	1	天	2200	¥2,200.00	12:00-18:00新增一人
	20	VIP Tour-上海中心大厦, 上海之巅观光厅+阳尼器表演门票					1	项	3	人	268	¥804.00	8:30开始营业, 预计游览1小时
	21	VIP Tour-上海中心大厦, 上海之巅观光厅+阳尼器表演英文讲解					1	项	1	次	800	¥800.00	提前一天预约
	22	VIP Tour-静安寺门票					1	项	3	人	50	¥150.00	静安寺无讲解
	23	VIP Tour-豫园40元+城隍庙门票10元					1	项	3	人	50	¥150.00	
	24	VIP Tour 1.18日-灵隐寺30元+飞来峰45元					1	场	10	人	75	¥750.00	VIP通道? 耳麦?
	25	VIP Tour 1.18日-西湖免费、雷峰塔门票					1	场	10	个	40	¥400.00	
	26	VIP 18日午餐					1.08	场	1	项	4388	¥4,739.04	
		小计					数量	Unit	数量	Unit	Unit Price	总价	备注
							Qty		Qty			Amount	
							5	件	1	场	800	¥4,000.00	含往返运送、清洗等费用
							5	件	1	场	800	¥4,000.00	
							10	人	1	次	800	¥8,000.00	
							1	项	6	天	1000	¥6,000.00	打印纸500张, 带打印电脑 小型打印机
		小计										¥22,000.00	
		合计										¥559,105.11	
服务人员		描述					数量	Unit	数量	Unit	Unit Price	总价	备注
	1	当地上会人员人工费用-接机、东站主控人员					2	人	4	天	500	¥4,000.00	14日、15日、16日、18日, 含10小时工作时长, 超时100元/小时
	2	当地上会人员人工费用-会务工作人员					9	人	8	天	500	¥36,000.00	13日-20日, 含10小时工作时长, 超时100元/小时
	3	VIP英文导游					2	人	2	天	1500	¥6,000.00	14日、18日, 全程2天, 含8小时工作时长, 超时100元/小时
	4	VIP接机人员					1	人	2	天	1000	¥2,000.00	15日、16日杭州机场英文接机人员
		VIP英文导游餐饮、住宿、交通					2	人	2	天	300	¥1,200.00	预估费用, 实报实销
		当地工作人员住宿、交通、餐饮					2	人	2	天	5000	¥5,000.00	预估费用, 实报实销
		小计					1	项	1	项		¥54,200.00	
		税金 6%										¥36,798.31	增值税专票
		总金额										¥650,103.41	

